
Deň vydania: 13.05.2025Konkurzy a reštrukturalizácieObchodný vestník 89/2025

K021190

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Dalimír Galčák

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Hlavná  201/53, 028 01 Zábiedovo

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 33 792 275

JUDr. Tomáš ŠufákTitul, meno a priezvisko správcu:

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzuDruh podania:

Štrková 95/21, 010 01 Žilina

Spisová značka správcovského spisu:

OZNÁMENIE O VÝSLEDKU OPAKOVANEJ DRAŽBY

JUDr. Tomáš Šufák, so sídlom kancelárie: Štrková 95/21, 010 01 Žilina, správca dlžníka: Dalimír Galčák, nar. 
15.06.1960, trvale bytom Hlavná 201/53, 028 01 Zábiedovo, do 12.12.2005 podnikajúci pod obchodným menom 
Dalimír Galčák, s miestom podnikania Medvedzie 161/43-24, 027 44 Tvrdošín, IČO: 33 792 275, v konaní 
vedenom na Okresnom súde Žilina pod č.k. 2OdK/74/2022,

týmto oznamujem výsledok 2. kola dobrovoľnej dražby, konanej dňa 24.04.2025 o 13:00 hod. v sídle kancelárie 
správcu, oznámenie ktorej bolo zverejnené v OV č. 61/2025 dňa 28.03.2025 pod K013510 (predmet: spol.podiel 
7/8-in k nehnuteľnostiam v k.ú. Zábiedovo, okres Tvrdošín, vedené na LV č. 674 – parcela E-KN č. 5925/1 - orná 
pôda o výmere 775 m2):

Dražba bola neúspešná, nikto nezložil zábezpeku, tzn. nebolo urobené najnižšie podanie.

V Žiline dňa 28.04.2025

JUDr. Tomáš Šufák, správca

2OdK/74/2022Spisová značka súdneho spisu:

2OdK/74/2022/S1989

Sídlo správcu:

Príslušný konkurzný súd: Okresný súd Žilina

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


